
Odberatel' 
Obec Nedozery-Brezany 
Obecnyurad 
97212 Nedozery-Brezany . • : • - I; -

ICO: 00318302 l6 DPH 
Dit 

Ucet: 9000301007/5600 
Konecny prijemca 

* 

Obec Nedozery-Brezany 
Obecny urad 
97212 Nedozery-Brezany "r^ 

Faktura Datum vystavenia 12.4.2012 
Datum splatnosti 30.4.2012 
Datum dodania tov./sluz. 4.4.2012 

Forma uhrady Prevodny prikaz Konst. symbol 308 
Sposob dopravy : 

Cislo faktury (VS): 27230243 
Zmluva-obj.cfslo 
Dodacf list c. 

Datum vystavenia 12.4.2012 
Datum splatnosti 30.4.2012 
Datum dodania tov./sluz. 4.4.2012 

Forma uhrady Prevodny prikaz Konst. symbol 308 
Sposob dopravy : 

V O D A 

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova spolocnosf, a.s. 
Partizanska cesta 5 974 01 Banska Bystrica 
Registracia : Obchodny register Okresneho sudu Banska Bystrica, Oddiel: Sa, vlozka eislo: 840/S 
Bankovespojenie: 2624107235/ 1100 2089540458/0200 iCO: 36644030 DiC: 2022102236 iC DPH: SK202210223fe 

Fakturujeme vam na z^klade Dohody o cene, zo dfia 4.4.2012 za vykony Speci^lnej dopravy a za fSistenie kanaliz^cie 
Oznacenie dodavky Mnozstvo MJ Jed.cena % DPH DPH Suma 

bezDPH bezDPH 

Za km jazdy 

Za strojhodiny/motohodiny 

Za technicku vodu 

17,00 km 

0,50 hod 

4,00 m3 

0,963 

38,504 

1,102 

20% 

20% 

20% 

3,27 

3,85 

0,88 

SPOLU BEZ DPH: 
DPH 

16,371 

19,252 

4,409 

40,03 
8,01 

SUMA NA UHRADU: € 
Konverznykurz 1 EUR= 30,1260 SKK: SKK 

48,04 

1447,25 

Rekapitulacia DPH za zdanitefne pinenie: 
Sadzba[%] Cena bez DPH DPH Spolu s DPH 

20 40,03 8,01 48,04 

Spolu 40,03 8,01 48,04 

Vyhotovil: Adriana Chuda y.} Z C Prievidza 
048/4327538,0907^54027 Clementisa 52 

CALL CENTRUM 0850 111 ^Z4 

r R H V A D Z K O V A S P O L O C N O S T , a. . . 
zakaznicki centrum 

V. Clementisa 52 
971 55 Phevidza 

peciatka, podpis 
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